OFÍCIO N° ____/2012-OP.

Santa Cruz do Capibaribe, ___ de _________ de 2012

A:
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe.

Assunto: Renuncia de Mandato.
Pelo presente, em consonância com as normas estabelecidas no Art. 42, Parágrafo 1º, do Regimento Interno desta Casa de Lei, Comunico, a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe, da minha Renuncia do Mandato de Vereador do Município de Santa Cruz do Capibaribe.

Sem mais para o momento, reitero votos de consideração e distinto apreço.

Atenciosamente,

nome do vereador / reconhecer firma da assinatura

- Vereador -